

## STIPENDIUM FÖR ÅRETS TRYGGHETS OCH FOLKHÄLSOINSATS

Antagen av kommunfullmäktige 2011-11-28, § 237

För att uppmärksamma personer/organisationer/föreningar som gjort något extra inom de områden som berör Trygghets- och folkhälsorådets uppdrag delas tre stipendier ut.

Det är

- Årets folkhälsoinsats
- Årets ingripande (polisen)
- Årets trygghetsinsats (räddningstjänsten)

Insatsen skall vara något som sticker ut eller är ett långsiktigt uthålligt arbete. Det innebär bland annat att vissa år kan flera utmärkelser delas ut och vissa år delas ingen utmärkelse ut.

Hälsa handlar om hur man mår såväl fysiskt, psykiskt som socialt. Folkhälsa omfattar hela befolkningens hälsa. Den ska vara så god som möjligt och jämlikt fördelad mellan män och kvinnor, grupper, geografiska områden osv. Folkhälsan kan påverkas genom goda livsvillkor och goda levnadsvanor.

Trygghet, delaktighet och inflytande är viktiga delar för att uppnå en god folkhälsa.

### *Årets folkhälsoinsats*

Stipendiet Årets folkhälsoinsats delas ut till personer som på ett positivt sätt påverkat folkhälsan i Luleå kommun.

### *Årets trygghetsinsats*

Stipendiet Årets trygghetsinsats delas ut till personer som på ett positivt sätt gjort insatser som ökat tryggheten för andra i Luleå kommun.

### *Årets ingripande*

Stipendiet Årets ingripande delas ut till personer som på ett positivt sätt gjort insatser som förebyggt brott i Luleå kommun.

### *Nominering*

Utlysning för möjlighet till nominering sker via annons, media och hemsida mm. Nominering sker via brev på högst två A4-sidor om det arbete eller den insats som anses vara Årets folkhälsoinsats, Årets trygghetsinsats eller Årets ingripande. Motivera varför just nominerad kandidat ska få ett pris. Ange även vem som nominerar personen.

Trygghets- och folkhälsorådet utser kandidat till Årets folkhälsoinsats, beslut tas av Kommunstyrelsen.

Räddningstjänsten utser kandidat till Årets trygghetsinsats, beslut tas av Kommunstyrelsen.

Polisen utser och beslutar om vem som ska få stipendiet för Årets ingripande.

Samtliga utmärkelser delas ut på Kommunfullmäktige vanligtvis i januari året efter att insatsen gjorts.